МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА
_____________________________________________________________________________________
Решение
от «03» августа 2018 г.                                                                    № 166/18

Об отказе в регистрации Горцовскому Виктору Владимировичу кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района по многомандатному избирательному округу № 1 на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района,
 назначенных на 09 сентября 2018

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» при выдвижении кандидата в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района  было установлено следующее:
в нарушении Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» кандидатом не было представлен документ необходимый для регистрации, а именно подписные листы по форме, установленной федеральным законом (п.5 статья 29  Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»).
На основании подпункта  в   пункта 24 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктов 4 части 24 статьи 30 Закона Московской области от 04.06.2013 года № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах Московской области» территориальная избирательная комиссия Лотошинского района,
РЕШИЛА:
1. Отказать в регистрации ГОРЦОВСКОМУ ВИКТОРУ ВЛАДИМИРОВИЧУ кандидатом в депутаты Совета депутатов сельского поселения Микулинское Лотошинского муниципального района Московской области по многомандатному избирательному округу № 1, 24 апреля 1957 года рождения, проживающему: Московская область, Лотошинский р-н, село Микулино,  пенсионер.
2. Выдать настоящее Решение Горцовскому Виктору Владимировичу.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете “Сельская Новь”.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Н.В.Антропову.

Председатель
территориальной
избирательной комиссии						Н.В.Антропова

Секретарь
территориальной
избирательной комиссии                                    			А.С.Смирнов